
Öttevény Község Önkormányzat
Képviselő-testülete

………../2008.

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Öttevény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. augusztus 6-
án 1700 órakor az öttevényi Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott nyilvános 
üléséről.

Jelen vannak: Király Péter polgármester
Bider Zsolt képviselő
Dömötör Ernő képviselő
Fehérvári Károly képviselő
Kövecses Tímea képviselő
Karsai Klára képviselő
Raczenböck Kálmán képviselő
Szücs Károly képviselő
dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző.

Király  Péter  polgármester  köszönti a  Képviselő-testület  jelen  lévő  tagjait. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 10 képviselőből 8-an 
jelen  vannak.  A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Fehérvári  Károly  és  Bider  Zsolt 
képviselőket jelöli ki.
A meghívóban közölt napirendi pontokra tesz javaslatot, azzal a kiegészítéssel, hogy 
az ülés előtt kiosztott egyéb napirendi pontok kiegészülnek Fehérvári Károly képviselő  
úr  a  Klub  működését  támogató  nyilatkozatának  megvitatásával.  Tájékoztatásként 
elmondja, hogy a munkatervtől eltérően az Általános Iskola elmúlt tanévi működéséről 
szóló beszámolóra és az Öttevény Iskolájáért  Alapítvány elmúlt évi tevékenységéről 
szóló  tájékoztatóra  –  a  beszámolóban  érintettek  szabadsága,  nyaralása  miatt  a 
következő testületi ülésen kerül sor. A napirendi pontok tehát az alábbiak:
 

1. Vagyonnyilatkozatról szóló rendelet-tervezet elfogadása
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

2. Polgármesteri kereset kiegészítés javaslata (határozat)



Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

3. Közvilágítás közbeszerzési eljárására megbízás Győr Megyei Jogú Várossal 
(határozat)
Előadó: Király Péter polgármester

4. Szélerőmű  park  együttműködési  megállapodás  és  úthasználati  szerződés 
módosítása, kiegészítése
Előadó: Király Péter polgármester

5. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete által szúnyoggyérítésre 
támogatás igénybe vétele (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester

6. Öttevényi  Kossuth  Mezőgazdasági  Szövetkezet  útvásárlási  kérelme 
(határozat)
Előadó: Király Péter polgármester

7. Jegyzői pályázat újbóli kiírása változatlan tartalommal (határozat)
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

8. Egyéb ügyek
Előadó: Király Péter polgármester

Király  Péter  polgármester  kéri,  hogy  a  képviselő-testület  határozattal  fogadja  el  a 
napirendet.
Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét  8 igen 
szavazattal – tartózkodás és ellenszavazat nélkül – egyhangúan a következők szerint 
állapítja meg:

59/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  jelen 
testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

1. Vagyonnyilatkozatról szóló rendelet-tervezet elfogadása
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

2. Polgármesteri kereset kiegészítés javaslata 
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

3. Közvilágítás közbeszerzési eljárására megbízás Győr Megyei 
Jogú Várossal 
Előadó: Király Péter polgármester

4. Szélerőmű  park  együttműködési  megállapodás  és 
úthasználati szerződés módosítása, kiegészítése
Előadó: Király Péter polgármester

5. Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Munkaszervezete  által 
szúnyoggyérítésre támogatás igénybe vétele 

2



Előadó: Király Péter polgármester
6. Öttevényi  Kossuth  Mezőgazdasági  Szövetkezet  útvásárlási 

kérelme 
Előadó: Király Péter polgármester

7. Jegyzői pályázat újbóli kiírása változatlan tartalommal 
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

8. Egyéb ügyek
Előadó: Király Péter polgármester

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal

1) Vagyonnyilatkozatról szóló rendelet-tervezet elfogadása
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző
(Előterjesztés ld. 1. számú melléklet.)

dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta tájékoztatásként elmondja, hogy a 2007. évi CLII. 
törvény módosította  a  köztisztviselői  jogviszonyban állók  vagyonnyilatkozat-tételi  
kötelezettségére  vonatkozó  előírásokat.  Az  új  szabályozás  a  közszolgálatban 
foglalkoztatottak  szélesebb  körére  terjeszti  ki  a  vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettséget, mint a korábbi rendelkezések. Gyakorlatilag valamennyi hatósági 
és pénzügyi területen dolgozó ügyintéző vagyonnyilatkozat-tételre kötelezett. Azon 
munkaköröket,  amelyekre ez a kötelezettség kiterjed,  a munkáltatónak meg kell  
határoznia. Ezt tartalmazza a mostani szabályozási javaslat.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő rendeletet alkotta:

ÖTTEVÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9/2008.(VIII.7.) rendelete

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 21/2006. (XII.28.) számú 
rendeletének módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyv 2. számú melléklete.)
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2) Polgármesteri kereset kiegészítés javaslata (határozat)
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző
(Előterjesztés ld. 3. számú melléklet.)

Dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta az előterjesztés indokolásaként elmondja, hogy A 
162/2008.  (VI.  19.)  kormányrendelet  értelmében  a  költségvetési  szerveknél 
foglalkoztatottak  egyszeri  bruttó  15.000  Ft-os  kereset-kiegészítést  kaptak.  Az 
egyszeri kereset-kiegészítéshez kapcsolódó támogatás nem jár az állami vezetetői, 
a polgármesteri és az alpolgármesteri jogviszonyban foglalkoztatottak után.
A bérszámfejtés a polgármester esetében is a központosított illetmény-számfejtő 
rendszeren  keresztül  történik,  amely  automatikusan  számfejtette  számára  az 
egyszeri kereset-kiegészítést, amelynek kifizetése meg is történt. A polgármesteri 
jogviszony  után  azonban  a  munkáltatót  (önkormányzatot)  a  fentiek  értelmében 
támogatás nem illeti meg. A Magyar Államkincstár ezért a munkáltató döntésétől 
függően intézkedni fog a pénzügyi rendezésről.
A  munkáltató  (képviselő-testület)  hozzájárulása  esetén  a  juttatás  az  egyszeri 
kereset-kiegészítésnek megfelelő  összegű jutalomnak minősítheti.  Ez esetben a 
polgármester felé nem kell intézkedni, csak a Magyar Államkincstár irányába kell az 
önkormányzatnak az állami támogatást rendezni.
Az  egyszeri  kereset-kiegészítés  az  év  eleji,  a  vártnál  magasabb  infláció  és  az 
inflációnál is nagyobb mértékben emelkedő élelmiszerárak részbeni kompenzálását 
célozza.  Ezek  az  inflációs  hatások  a  polgármestert  éppúgy  sújtották,  mint  a 
közszféra többi dolgozóját.
Javasolom,  hogy  a  képviselő-testület  a  jóhiszeműen  felvett  egyszeri  kereset-
kiegészítés visszafizettetésétől tekintsen el, a juttatást minősítse jutalomnak és a 
szükséges forrást a 2008. évi költségvetéséből biztosítsa.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal – ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

60/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Király 
Péter polgármester részére a Magyar Államkincstár által kifizetett, 
a  költségvetési  szerveknél  foglalkoztatottak  egyszeri  bruttó 
15.000 Ft-os kereset-kiegészítésének megfelelő összegű juttatás 
visszafizettetésétől eltekint, egyúttal azt jutalomnak minősíti.
A Képviselő-testület a jutalom és járulékai fedezetét a 2008. évi 
költségvetésben a bérmegtakarítás terhére biztosítja.
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A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a kifizetéssel 
kapcsolatban a Magyar Államkincstár felé eljárjon.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

3) Közvilágítás  közbeszerzési  eljárására  megbízás  Győr  Megyei  Jogú 
Városnak (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester
(Előterjesztés ld. 4. számú melléklet.)

Király Péter polgármester a határozati javaslat indokolásaként elmondja, hogy a 
liberalizált  elektromos  áramszolgáltatási  piacon  az  önkormányzatok  összefogva 
hatékonyabban  tudnak  fellépni,  ezért  célszerű  közös  közbeszerzési  pályázatot  
kiírni és megkísérelni a lehető legjobb árat és szolgáltatást elérni.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

61/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

1. Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részt 
kíván  venni  Győr  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  által 
indítandó, közvilágítás karbantartására és a közvilágítás villamos 
energia beszerzésére vonatkozó közbeszerzési eljáráson.

2. A  képviselő-testület  fejhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a 
közvilágítás  karbantartására  és  közvilágítás  villamos  energia 
beszerzésére vonatkozó közbeszerzési eljárás során a település 
önkormányzatának  képviseletében  a  szükséges  intézkedéseket 
megtegye.

3. Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
vállalja,  hogy  a  közvilágítás  karbantartására  és  közvilágítás 
villamos  energia  beszerzésére  vonatkozó  közbeszerzési 
eljáráshoz  szükséges  dokumentumokat  (közvilágítással 
kapcsolatos összes érvényben lévő szerződés másolata,  utolsó 
rendelkezésre  álló  közvilágítási  számla  másolata)  és  más  a 
közbeszerzés  lebonyolításával  kapcsolatos  információt  Győr 
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Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Városépítészeti Osztály 
részére legkésőbb 2008. augusztus 07-ig rendelkezésére bocsátja.

4. Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
kötelezettséget vállal arra, hogy a közvilágítás karbantartására és 
a  közvilágítás  villamos  energia  beszerzésére  vonatkozó 
közbeszerzési  eljárás  során,  a  település  közös  közbeszerzési 
eljárásban való részvétele következtében felmerülő költségeket, a 
település lakosságszámának arányában megtéríti.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

4) Szélerőmű park együttműködési megállapodás és úthasználati szerződés 
módosítása, kiegészítése
Előadó: Király Péter polgármester

Király  Péter  polgármester  tájékoztatásként  elmondja,  hogy  két  évvel  ezelőtt 
kereste  meg  az  AET Kft. az  önkormányzatot  azzal,  hogy  Lébény, 
Mosonszentmiklós,  Börcs,  Öttevény  községek  határában  szélerőmű  parkot 
szeretnének létesíteni. Öttevény Község Önkormányzata a többi önkormányzathoz 
hasonlóan,  a  beruházás  támogatására  együttműködési  megállapodást,  az 
önkormányzati  utak  használatára  úthasználati  megállapodást  kötött  két  éves, 
határozott  időre.  A  határozott  idejű  megállapodások  lejártak,  anélkül,  hogy  a 
beruházás  megvalósult  volna.  Ennek  alapvető  oka,  hogy  az  elektromos  áram 
befogadására jogosult nagy villamosipari cégek a szélerőmű park által termelendő 
villamos  energia  befogadására  nem  kötöttek  szerződést.  A  beruházók 
kezdeményezték  a  megállapodások  meghosszabbítását.  A  benyújtott  szerződés 
tervezeteket  azzal  a  kiegészítéssel  javasolja  elfogadni,  hogy  a  beruházás 
létesítményeihez  szükséges  engedélyek  beszerzése  határidőhöz  kötött  legyen 
annak  érdekében,  hogy  a  megállapodásban,  az  önkormányzat  által  vállalt  
kötelezettségeknek, legyen egy végső határideje arra az esetre is, ha a beruházó  
valamilyen okból a hatósági engedélyeket nem kapja meg.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:
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62/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete az 
Önkormányzat és az AET Kft. közötti, szélerőmű park létesítésére 
vonatkozó,  Együttműködési  és  Úthasználati  megállapodás 
javasolt módosítását az alábbi kiegészítéssel fogadja el.
Mindkét megállapodás 1. pontja kiegészül a következő mondattal:

„Amennyiben  a  szélerőmű  létesítményeinek  létesítéséhez  és 
üzemeltetéséhez  szükséges  engedélyek  beszerzése  a  jelen 
megállapodás-módosítás aláírásától számított öt éven belül nem 
történik meg, úgy a felek elállási joga feléled.”

Határidő: 2008. augusztus 31.
Felelős: polgármester

5) Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Munkaszervezete  által 
szúnyoggyérítésre támogatás igénybe vétele (határozat)
Előadó: Király Péter polgármester
(Előterjesztés ld. 5. számú melléklet.)

Király Péter polgármester a kiküldött határozati javaslatnak megfelelően javasolja 
a szúnyoggyérítéssel kapcsolatos döntés meghozatalát.

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

63/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

1. Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
egyetért  azzal,  hogy  a  Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás  a 
tagtelepülései  számára  szervező  tevékenységével  biztosított 
szúnyoggyérítésben 150 hektárnyi belterületével részt vegyen.

2. Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
vállalja,  hogy  a  Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás  fejlesztési 
céltartalékból szúnyoggyérítés feladatára elkülönített pénzeszköz 
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terhére történő támogatás igénybevételéhez az alábbi feltételeket 
teljesíti:

a. a  szúnyoggyérítési  támogatás maximum kettő 
alkalommal elvégzett irtás esetén,
b. 50 %-os önerő biztosításával,
c. az  eredeti  számla  záradékkal  („a  Győri  TKT 
támogatásával”)  ellátott,  polgármester  és  jegyző  által 
együttesen hitelesített másolatának benyújtásával,
d. 2008. május 15. és 2008. szeptember 30. között 
elvégzett szúnyoggyérítés esetén.

3. Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
elfogadja,  hogy  a  Győri  Többcélú  Kistérségi  Társulás 
Munkaszervezete  a  hozzá  beérkezett,  a  fent  részletezett 
követelményeknek  maradéktalanul  megfelelő  számlákat 
befogadja, továbbá a támogatás utalására a pénzeszköz átadási 
megállapodás szerint kerül sor.

4. Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Határidő: 2008. szeptember 30.
Felelős: polgármester

6) Öttevényi  Kossuth  Mezőgazdasági  Szövetkezet  útvásárlási  kérelme 
(határozat)
Előadó: Király Péter polgármester
(Előterjesztés ld. 6. számú melléklet.)

Király  Péter  polgármester  tájékoztatja  a  képviselő-testületet  arról,  hogy  az 
Öttevény-Börcs Kossuth Mezőgazdasági Szövetkezet vételi kérelmet nyújtott be az 
önkormányzat  tulajdonában  lévő  079/6  hrsz-ú,  486  m2 területű,  kivett,  saját 
használatú út megjelölésű ingatlanra.
Az ingatlan jelenleg az önkormányzat  forgalomképtelen törzsvagyonába tartozik. 
Értékesíteni csak abban az esetben lehet, ha az önkormányzat a forgalomképtelen 
vagyonból  forgalomképes  vagyoni  kategóriába  sorolja  át  az  ingatlant.  A  helyi  
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV. törvény 79.  §-a értelmében a kötelező 
önkormányzati feladat ellátásához szükséges ingatlan minősíthető törzsvagyonná. 
A szóban forgó földterület  két oldalán lévő ingatlanok kizárólagos tulajdonosa a 
szövetkezet,  amely  területeket  az  önkormányzati  út  kettészeli.  A  területnek 
közfunkciója  nincsen,  útként  nem használják,  önkormányzati  tulajdonban tartása 
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nem indokolt,  tekintettel  arra,  hogy az önkormányzat  számára egyéb célra  sem 
hasznosítható.
Ahhoz, hogy a terület eladható legyen, javasolom  a képviselő-testület és szervei 
2007.  évi  költségvetése  végrehajtásának  zárszámadásáról  szóló  6/2008.(IV  3.) 
rendelet 13. számú mellékletének módosítását, ugyanis ez a rendelet tartalmazza 
az önkormányzati vagyon besorolását. A módosítás során a 079 hrszú ingatlant a 
forgalomképtelen törzsvagyonból a forgalomképes kategóriába kell átsorolni.
Az átsorolást követően hozható döntés az értékesítésről.
A z ismertetett indokok alapján javasolja a terület értékesítését. 

Mivel a témával kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Király Péter 
polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő rendeletet alkotta:

ÖTTEVÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
10/2008.(VIII.7.) rendelete

a képviselő-testület és szervei 2007. évi költségvetése végrehajtásának 
zárszámadásáról szóló 6/2008.(IV 3.) rendelet módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyv 7. számú melléklete.)

Király  Péter  polgármester  szavazást  rendel  el,  a  terület  értékesítésre  való 
kijelöléséről.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

64/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az önkormányzat tulajdonában lévő, öttevényi 079/6 hrsz-
ú  486  m2.  területű,  külterületi  út  megjelölésű  ingatlant, 
tekintettel arra, hogy közfunkciót nem lát el, értékesítésre 
kijelöli.
Az  értékesítés  minimum  ára  az  ingatlan  könyvszerinti 
értéke.
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A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármester,  a 
szerződés  részletes  feltételeiről  való  tárgyalásra  és  az 
adásvételi szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 2008. szeptember 30.

7) Jegyzői pályázat újbóli kiírása változatlan tartalommal 
Előadó: dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző

Dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta emlékezteti a képviselő-testület tagjait arra, hogy a 
képviselő-testület  44/2008  (V.07)  határozatával  a  jegyzői  állásra  áprilisban  kiírt 
pályázatot  eredménytelennek  nyilvánította.  A  korábbi  döntésnek  megjelelően 
javasolja a pályázat változatlan tartalommal történő kiírását.

A  jegyzői  pályázat  kiírásával  kapcsolatban  érdemi  kérdés,  hozzászólás  nem 
hangzott el, Király Péter polgármester szavazást rendelt el.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  8  igen  szavazattal  – 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül – a következő határozatot hozta:

65/2008. (VIII.06.) képviselő-testületi határozat:

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az 
önkormányzat  jegyzői  állására  a  pályázatot  a  következő 
tartalommal írja ki:
A kinevezés határozatlan időre szól, hat hónap próbaidővel.
Pályázati feltételek:

• jogász,  vagy  igazgatásszervezői,  vagy  közigazgatási 
menedzser képesítés,

• jogi- vagy közigazgatási szakvizsga,
• magyar állampolgárság, 
• büntetlen  előélet,  cselekvőképesség,  felhasználói  szintű 

számítógép-kezelői ismeret,
• legalább két éves közigazgatási gyakorlat, 
• a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 

valamint  a  2007.  évi  CLII.  törvény  alapján 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség.

A pályázathoz mellékelni kell:
• részletes szakmai önéletrajzot,
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• a képesítést tanúsító okiratok másolatát,
• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt.

Illetmény  a  köztisztviselők  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXIII. 
törvény szerint.

A pályázat benyújtásának határideje: 2008. augusztus 25.
A pályázat elbírálásának határideje: a pályázat benyújtását követő 
képviselő-testületi ülés.
Az állás az elbírálást követően azonnal betölthető.
A  pályázatot  egy  példányban,  zárt  borítékban  Király  Péter 
polgármesternek címezve kell benyújtani.

Felelős: polgármester
Határidő:  azonnal,  majd a  következő képviselő-testületi 
ülés.

8) Egyéb ügyek
Előadó: Király Péter polgármester

8/1. Király  Péter  polgármester  a  könyvtár  árhelyezésének  állását  ismertetve 
elmondja, hogy: 

• az ajtó, ablak megrendelése megtörtént, hamarosan leszállítják;
• a kémia szerár új leválasztása elkészült;
• a központi fűtés átalakítása megtörtént;
• a lépcső és feljáró kőműves munkáinak megrendelése megtörténtek.

8/2. Király  Péter  polgármester  a  többcélú  kistérségi  társuláshoz  közvilágítás 
korszerűsítésre benyújtott  pályázat  helyzetét  ismertetve tájékoztatja  a képviselő-
testületet, hogy a fejlesztés megvalósult. 33 lámpatest kihelyezésére került sor a 
Leneskerti, Hunyadi és Hársfa utcákban.  A bekerülési költség: 2.211.715 Ft, ebből  
támogatás:  1.769.372  Ft,  önerő:  442.  343  Ft.  A  kistérség  felé  az  elszámolás 
megtörtént.

8/3. Király Péter polgármester örömmel tájékoztatja képviselő-testületet, hogy a 
Táncsics  utca  végén  lévő  illegális  hulladéklerakó  megszüntetésére  benyújtott 
pályázat sikeres lett. A pályázaton nyert összeg: 1.087.040 Ft, önerő: 126.160Ft.

8/4. Király  Péter  polgármester  szintén  örvendetes,  hogy  a  CÉDE  pályázat, 
amelyet  gépbeszerzésre  nyújtott  be  az  önkormányzat  szintén  sikeres  lett.  A 
pályázaton nyert  összeg:  3.621.600 Ft,  önerő:  2.414.400 Ft.  Az univerzális  gép 
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(fűnyíró,  markoló),  amely  további  adapterekkel  is  bővíthető,  beszerzése 
folyamatban van

8/5. Király Péter polgármester  az egyéb pályázatokról szólva elmondja, hogy a 
TEUT pályázat sajnos nem nyert. Függőben van a TIOP 1.1-re benyújtott Iskola  
infrastruktúra pályázat.
Beadott pályázat még az iskola felújítási pályázat.
Beadható pályázat közösségi házra, amelynek előkészítése folyamatban van, de 
csak felújításra lehet benyújtani.

8/6. Király Péter polgármester a rendezési tervvel kapcsolatban elmondja, hogy 
megtörtént  a  tervtanácsi  egyeztetése,  ahol  az  eddigi  előkészítő  munkát 
megdicsérték. Sajnos, kicsit lassabban halad a folyamat, mint szeretné. Azokkal a 
szervezetekkel, amelyek észrevételt tettek, egyeztetést kezdeményezett.

8/7. Király  Péter  polgármester  tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  egy 
korábbi  határozat  végrehajtásaként  megtörtént  Varga  Cecília  részére  az 
ingatlanértékesítés, a vételár is beérkezett az önkormányzat számlájára. Egy újabb 
Miklósi utcai telek eladása van folyamatba, a foglaló befizetése már megtörtént.

8/8. Király Péter polgármester  a 2006. évi CÉDE pályázatról szólva elmondja, 
hogy  megtörtént  az  elszámolás,  az  iskola  nyílászáróit  cserélték  ki  pályázati 
forrásból. Az elszámolást követően az önkormányzat kap még 200.000 Ft-ot.

8/9. Király Péter polgármester elmondja még, hogy lakossági kezdeményezésre 
intézkedett a Hunyadi utcában egy gólyafészek áthelyezése iránt, mert közvetlenül 
egy  lakóház  bejárata  elé  hullott  a  fészekből  a  szemét.  Az  áthelyezéshez  a 
környezetvédők engedélyét már beszerezte.

8/10.Király Péter polgármester egyéb tájékoztatások között szólt arról, hogy az 
előző napok viharos időjárásának köszönhetően 3 napig nem volt  telefon a falu 
nagy részén. 
A falu lakói közül sokan panaszkodnak, hogy nehéz internetet szerezni. A T-Com 
illetékesei,  közbenjárására  ígéretet  tettek  arra,  hogy a  települést  a  fejlesztendő 
területek közé sorolják.

8/11.Király Péter polgármester  ismerteti  Fehérvári  Károly képviselő kérését  A 
képviselő  Úr  az  általa  üzemeltetett  Klub  ügyében  kéri  a  képviselő-testület 
támogatását egy nyilatkozat elfogadásának formájában.
Elmondja, hogy Ő maga is érzi, hogy nyitni kellene a fiatalok felé, mert nagyon sok  
a bejelentés a közterületen folytatott hangoskodásaik miatt. Megkérdezte ezért a 
fiatalok egy csoportját, hogy mit szeretnének, miben tudna nekik az önkormányzat 
segíteni. A fiatalok elmondták, hogy jól érzik magukat a faluház és a mozi előtt, 
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mert ott nagy a nyüzsgés. Meglátása szerint  nem tudják mit  akarnak, leginkább 
szabadságot. Megkérte a fiatalokat, hogy ne szemeteljenek, a motorosokat, hogy 
csendesebben  működtessék  járműveiket,  ne  zavarják  szándékosan  a  lakosság 
nyugalmát, akik erre ígéretet is tettek.
A Disco (klub) ügyére visszatérve átadja a szót Fehérvári Károly képviselőnek.

Fehérvári Károly képviselő  elmondja, hogy kb. 15 éve működteti a klubot, úgy 
hogy  nem  volt  belőle  probléma,  a  falu  lakói  elfogadták.  Az  elmúlt  1-2  évben 
kezdődtek  a  bejelentések  a  működés  ellen,  amióta  egy  új  lakó  költözött  a 
szomszédságba,  aki  az  első  perctől  kezdve  ellenezte  a  klub  tevékenységét.  
Elmondása szerint mindent megtett annak érdekében, hogy a klubba járó fiatalok 
ne  zavarják  a  lakókat,  a  zene hangerejét  is  csökkentették.  A  fiatalok  nemcsak 
hétvégén tartózkodnak a klub környékén, amikor az nyitva van, hanem a hét többi  
napjain  is,  amiről  Ő,  mint  a klub üzemeltetője  egyáltalán  nem tehet,  nem tudja  
ellenőrizni  a  viselkedésüket.  Azt  pedig  nem  lehet  megtiltani,  hogy  a  gyerekek 
kimenjenek az utcára. A klub működése elleni panasz miatt hatósági eljárás van 
folyamatban,  amelynek  holnap  lesz  a  Közigazgatási  Hivatalban  a  másodfokú 
tárgyalása. Elmondja, hogy az elmúlt napokban beszélt  a képviselő-testület több 
tagjával  erről  az ügyről.  Mindenki,  akit  megkérdezett  támogatja és egyetértenek 
azzal, hogy szükség van a falu fiataljainak egy ilyen szórakozási lehetőségre. Úgy 
gondolja, hogy a hatóság döntését pozitívan befolyásolná, ha a képviselő-testület  
elfogadna egy, a klub működését támogató nyilatkozatot, amelynek tervezetét az 
ülés előtt kiosztotta.

Dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta felhívja a figyelmet arra, hogy hatósági ügyben a 
képviselő-testület nem foglalhat állást. Elvi támogató nyilatkozatot megfogalmazhat, 
ha az abban foglaltakkal a képviselők egyetértenek, de az ügy érdemére vonatkozó 
konkrét  kérést  nem  intézhetnek  a  hatóság  felé  (mint  ahogy  azt  a  nyilatkozat 
tervezete tartalmazza). Megjegyzi, hogy a képviselő-testület állásfoglalása nem köti 
a hatóságot, az ügy eldöntését érdemben nem befolyásolja.

Bider Zsolt képviselő véleménye szerint, ha a képviselő-testület sem támogatja a 
településen  működő  vendéglátó  egységeket  (bármelyiket),  a  bejelentgetők 
vérszemet  kapnak  és  ellehetetleníthetik  az  összes  vendéglátóhelyet,  hiszen 
valamilyen mértékben mindegyik zavarja a környezetét. A  faluban élő fiataloknak 
pedig szüksége van helyben valamilyen szórakozási lehetőségre

Király Péter polgármester javasolja, hogy ne hozzon döntést a képviselő-testület 
a nyilatkozattal kapcsolatban, hisz nincs ilyen hatásköre, a határozat senkire nézve 
sem bírna kötelező erővel,  hanem az a képviselő,  aki  egyetért  a nyilatkozatban  
foglaltakkal képviselői minőségében írja azt alá.
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A képviselő-testület az indítványt elfogadta, és javasolja, hogy az a képviselő, aki 
az alábbi tartalmú nyilatkozattal egyetért az ülést követően, írja alá.

NYILATKOZAT

Az Öttevényi  Képviselő-testület  kinyilatkoztatja,  hogy  az  Öttevény,  Petőfi  út  23. 
szám alatt működő Kék Csillag Ifjúsági és Szabadidő Klub és a hozzá tartozó büfé 
működését és az esetenkénti (szombatonként illetve ünnepnapok előtt) 300-ig tartó 
gépi vagy élő zeneszolgáltatást és táncos rendezvény tartását az üzlet működési 
engedélyének keretei között támogatja.!
Községünkben ez a Klub 15 éve működik,  a szülők és a fiatalok igénylik  ezt a 
szórakozási  lehetőséget  és nem lenne szerencsés,  ha fiataljaink a szomszédos 
községekbe,  illetve  Győrbe  kényszerülnének  járni,  ha  szórakozni  vagy  táncolni 
szeretnének, amit rendkívül balesetveszélyesnek ítélünk!
Egyben  felkérjük  a  Klub  vezetőségét  és  a  büfé  üzemeltetőjét,  hogy  a 
zeneszolgáltatás alatt a zene zajszintje ne lépje túl a törvényben előírt határértéket!
A  Klub  épülete  előtt  és  környékén  ne  legyen  italozás,  tartós  csoportosulás, 
hangoskodás és rendbontás!
Az  üzemeltető  a  klub  működését  a  rendfenntartást  fokozottan  ellenőrzi  és 
ellenőriztetni fogja (körzeti megbízott) és a törvények megsértése esetén a jegyző 
által intézkedéseket kezdeményez!
A  képviselő-testület  a  Klub  Működési  Szabályzatát  megismerve,  az  abban 
foglaltakat támogatja!

Mivel  a  nyílt ülésnek más napirendje  nem volt,  több hozzászólás,  észrevétel  nem 
hangzott el, Király Péter polgármester a nyílt ülést 1845-kor bezárja, majd a képviselő-
testület zárt ülésen folytatja a munkát.

K.m.f.

Király Péter dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta
polgármester helyettes jegyző

Fehérvári Károly Bider Zsolt
képviselő képviselő
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